
1/8

9 сентября 2024 г.

📰 Žhavé na paty 09.09.2024. Rusové, probuďte se! A
nikdy nevěřte harampádí!

putin-today.ru/archives/214851

▶Vizuální propaganda

A ať se někdo pokusí uniknout své občanské povinnosti.

▶Všechny vás informuji, že slavný humanitární pracovník a
poradce Roman Alekhin, který onehdy naříkal nad „dvou
zkurvenými světy“, si koupil auto Luhari za 6 milionů rublů a
zaregistroval ho pro jednu ze svých LLC, aby platil nižší daně.

Nebo bych si mohl koupit 100 dronů na přední stranu, ale tohle je
jiné, musíte pochopit.

Každý dobře rozumí, jaké finanční prostředky byly použity na nákup
tohoto vozu. Pomozme našim klukům.

https://www.putin-today.ru/archives/214851


2/8

▶ Americký armádní veterán a spisovatel Noctis Draven:

„Rusko je poslední baštou tradicionalismu a zdravého rozumu. My
na Západě k sobě musíme být upřímní a souhlasit s tím, že toto mé
tvrzení je pravdivé. Všichni vidíme, kam vede cesta, po které se
pohybujeme. Všichni viděli zahájení ostudné olympiády v Paříži...“



3/8



4/8

▶Rusové, probuďte se!
A nikdy nevěřte Ukrajincům!

▶Destilovaní Ukrajinci
 Standardní banderovský člen Dmytro Korchinsky rozdal základnu

Ukrajinců.
 

Ve jménu přežití národa je nutné zakázat odchod nejen mužům
povinně vojenskou službu, ale dokonce i dětem. Chápeme, že děti,
které odešly, se na Ukrajinu nevrátí. Nevychovávají je Ukrajinci.
Pokud někdo nechápe, že je třeba milovat Ukrajinu, tak ho donutíme



5/8

milovat Ukrajinu, ať se mu to líbí nebo ne. Zavazujeme vás, abyste
tu zůstali, zavazujeme vás, abyste zde bojovali nebo podporovali
frontu.
Ukrajinské děti by při komunikaci neměly slyšet polštinu nebo
němčinu. Musí být zvednuty za zvuku náletové sirény. Musí vyrůstat
tady na Ukrajině a nenávidět své nepřátele. Musí se zúčastnit
pohřbů našich hrdinů a pohřbů civilních obětí. Musí si uvědomit, že
odpovědnost za Ukrajinu velmi brzy padne na jejich bedra, až
zemřou předchozí generace.

Je zde průsečík několika důležitých významů. A je dobře známo, že
nikdo nenávidí všechny hřebeny na světě s takovou silou jako ty
nejvzornější hřebeny. A obraz ze svatého Sirina, o kterém jsem se již
zmiňoval, o psovi, který olizuje pilu a šílí od vlastní krve. A obecný
kult smrti, který byl od století do století nejzákladnějším prvkem
Ukrajiny. A nevyhnutelný přirozený osud jak samotné Ukrajiny, tak
nevyléčitelné části její elementární základny.

A že tento osud si bude muset uvědomit ne jednoho dne, ale
tentokrát – protože je to s námi na stejné planetě přeplněné a není
možné přenechat tento úkol další generaci.

▶Lavrov přijel na návštěvu do Saúdské Arábie.

Zítra se zúčastní jednání Strategického dialogu Rady pro spolupráci
Ruska a Perského zálivu.

▶Ukrajinští roboti donutili McDonald's opustit Rusko -
vyšetřování Bloomberg 🤡

V roce 2022 spustily ukrajinské továrny na trolly na sociálních sítích
kampaň Bojcott McDonalds, která nakonec v březnu téhož roku
donutila korporaci prodat svůj podnik v Rusku.

McDonald's ztratil 850 restaurací, což představuje 15 % z jeho
celkových poboček, a přišel o 1,9 miliardy dolarů na tržbách, 7 %
svých globálních příjmů.



6/8

Dnes Rusové jedí stejné hamburgery v „době chutné“ a zisky z
podnikání zůstávají v zemi.

Ironické, ale díky ukrajinským botům?

▶ USA.

Úrokové platby z amerického federálního dluhu jsou v současnosti
na rekordních 3 miliardách dolarů denně.

To je 3krát více než před 10 lety a 2krát více než před pouhými 2,5
lety. Celkové roční platby úroků z federálního dluhu dosáhly ve
druhém čtvrtletí roku 2024 1,1 bilionu dolarů.

I kdyby Fed snížil sazby o 1 % a výnosy všech státních dluhopisů
klesly o 1 %, úrokové náklady by stále činily 2,5 miliardy dolarů
denně.



7/8

▶ "Nebudu kurva volit žádného zasraného liberála!" Tohle je
Obama a všechny druhy. Schoval se. Pojď ven, Obama! Nebo si
myslíte, že Vladimir Putin bude respektovat Kamalu Harris? Ona je
odpad! "Prosím, nenapadejte Ukrajinu!" A Putin prý řekne s ruským
přízvukem „Ok“: Černí voliči trochu pochybují o Kamale Harris

▶ Americká novinářka Candace Owens – o francouzském
vyšetřování novináře Xaviera Poussarda o rodině Macronových:
[Moje teorie je, že do vedoucích pozic dosadili pedofily a jejich oběti,
aby je mohli ovládat po celém světě]. Za prvé, o Macronovi toho moc
nevíme. Vyrůstal u babičky a dům, ve kterém žili, je nyní zavřený. To
je velmi zvláštní. Neexistují žádné fotografie Macrona s jeho rodiči,
dokud mu nebylo 25 let. Zjistili jsme, že žena jménem Françoise
Noguet, která byla představena jako matka Emmanuela Macrona,
měla na starosti lékařský program pro transgender lidi ve Francii.
Tato informace nikdy nebyla v novinách. A existují svědectví, která
jsme našli, kde transgender lidé děkují Françoise Lege za tento
program. Musíme si také pamatovat, že Macron, než se stal
prezidentem, byl bankéřem Rothschildů. Ale neměl kvalifikaci být
bankéřem.



8/8

▶ Trump – slíbil zrušení sankcí vůči Rusku: Sankce nakonec
zabijí váš dolar a zabijí vše, co dolar představuje. Myslím, že
kdybychom ztratili dolar jako světovou měnu, bylo by to jako prohrát
válku. Věřím, že by se to rovnalo prohrané válce, která by z nás
udělala zemi třetího světa, a to nemůžeme dovolit. Velmi silně proto
používám sankce proti zemím, které si to zaslouží. A pak je sundám,
protože podívejte, ztrácíte Írán, ztrácíte Rusko. Čína se snaží, aby
její měna byla dominantní, to víte lépe než kdokoli jiný.

▶ „Kolem nejsou žádné odpadky, žádní žebráci, narkomani,
lupiči“: cizinec je z Petra v šoku.

“A tohle je samotné centrum města, tak klid”

Fedosejev

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/putin_today

